

## rozpočet k dodatku SOD

Stavba:

OPRAVY MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ OBCE MUKAŘOV - 2024

01 Lesní						
<i>Položka</i>	<i>Text</i>	<i>Množství</i>	<i>m.j.</i>	<i>Cena</i>	<i>Skutečně provedené množství</i>	
1	566201111 Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného do 0	610,00 m2		51,05	764,63	39 034,36
4	573191111 Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2	610,00 m2		27,93	0,00	0,00
5	565145111 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 3	610,00 m2		372,72	764,63	284 992,89
8	919121233 Těsnění spár zálivkou teplou pro komůrky	10,00 m		109,76	10,00	1 097,60
10	899431111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupi	2,00 kus		1 449,88	4,00	5 799,52
<b>Celkem</b>				<b>Odbytová cena bez DPH:</b>		<b>330 924,38</b>

02 Obecní, Tyršova						
<i>Položka</i>	<i>Text</i>	<i>Množství</i>	<i>m.j.</i>	<i>Cena</i>	<i>Skutečně provedené množství</i>	
1	113107542 Odstranění podkladu živičných tl přes 50 do 100 mm	1 145,00 m2		55,79	1 199,58	66 924,57
2	566201111 Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného do 0	1 145,00 m2		51,05	1 199,58	61 238,56
9	573191111 Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2	1 145,00 m2		27,93	0,00	0,00
10	565145111 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 3	1 145,00 m2		372,72	1 199,58	447 107,46
11	573191111 Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2	1 145,00 m2		27,93	1 199,58	33 504,27
12	577154111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovar	1 145,00 m2		277,99	1 199,58	333 471,24
13	899431111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupi	10,00 kus		1 449,88	12,00	17 398,56
13	919121233 Těsnění spár zálivkou teplou pro komůrky	36,00 m		109,76	36,00	3 951,36
14	997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	154,58 t		86,61	154,58	13 388,17
15	997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	2 318,63 t		6,94	2 318,63	16 091,29
16	997221875 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového	154,58 t		25,97	154,58	4 014,44
<b>Celkem</b>				<b>Odbytová cena bez DPH:</b>		<b>997 089,93</b>

## rozpočet k dodatku SOD

## Stavba: OPRAVY MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ OBCE MUKAŘOV - 2024

## 03 Šípková

<i>Položka</i>	<i>Text</i>	<i>Množství</i>	<i>m.j.</i>	<i>Cena</i>	<i>Skutečně provedené množství</i>	
1	566201111 Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného do 0	500,00 m2		51,05	467,80	23 881,19
8	573191111 Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2	500,00 m2		27,93	0,00	0,00
9	565145111 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 3	500,00 m2		372,72	467,80	174 358,42
10	573211112 Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,70 kg/m2	500,00 m2		27,93	467,80	13 065,65
10	577154111 Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovar	500,00 m2		277,99	467,80	130 043,72
10	919121233 Těsnění spár zálivkou teplou pro komůrky	36,00 m		116,88	36,00	4 207,68
11	899231111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže	0,00 kus		2 602,84	0,00	0,00
11	899331111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	0,00 kus		2 422,63	0,00	0,00
11	899431111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupi	2,00 kus		1 449,88	6,00	8 699,28
Celkem		Odbytová cena bez DPH:			354 255,94	

## 04 Ostatní

<i>Položka</i>	<i>Text</i>	<i>Množství</i>	<i>m.j.</i>	<i>Cena</i>	<i>Skutečné provedené množství</i>
1	999801 DIO	1,00	KPL	30 487,80	1,00
2	999802 Přesun mechanizace	1,00	KPL	30 487,80	1,00
3	999803 Geodet	1,00	kpl	20 731,70	1,00
Celkem		Odbytová cena bez DPH:			

<b>STAVBA CELKEM</b>	<b>Sazba DPH</b> 21,00	<b>DPH celkem</b> 370 435,28	<b>Odbytová cena bez DPH:</b>	<b>1 763 977,54</b>
			<b>Odbytová cena s DPH:</b>	<b>2 134 412,83</b>